Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
О создании рабочей группы

В целях организации проведения в Еврейской автономной области совместных закупок на поставку продуктов питания государственными и муниципальными учреждениями:
1. Создать рабочую группу в следующем составе:

	Братыненко
Дмитрий Федорович
	- вице-губернатор Еврейской автономной области – первый заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, руководитель рабочей группы;

	Садаев
Андрей Владимирович

	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области – начальник департамента финансов правительства Еврейской автономной области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Гриценко
Таина Александровна
	начальник департамента по регулированию контрактной системы в сфере закупок правительства Еврейской автономной области, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Башкиров
Евгений Анатольевич
	- глава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Белик
Николай Николаевич
	- глава муниципального образования «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Жуков
Валерий Александрович
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области – начальник департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области;

	Канделя
Наталья Юрьевна
	- начальник департамента социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области;

	Рекеда
Евгений Евгеньевич
	- глава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Семенов
Илья Евгеньевич
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Семёнов
Максим Анатольевич
	- глава муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Соколова
Галина Валерьевна
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Соловченкова
Наталья Николаевна
	- начальник департамента образования Еврейской автономной области;

	Тарасенко
Анна Алексеевна
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области;

	Федоренкова
Елена Владимировна
	- глава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области (по согласованию).

2. Рабочей группе:
-  проводить заседание рабочей группы ежеквартально;
- предоставлять губернатору Еврейской автономной области, один раз в полугодие до 10 числа, месяца следующего за отчетным периодом доклад об организации проведения совместных закупок на поставку продуктов питания государственными и муниципальными учреждениями.
3. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы осуществляется департаментом по регулированию контрактной системы в сфере закупок правительства Еврейской автономной области.
4.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн